Αεροπορίας της Πολεμικής Αεροπορίας, με την οποία καταλογίστηκε εις 

βάρος της εκκαλούσας, μόνιμης υπαλλήλου του Υπουργείου Εθνικής 

Άμυνας, του κλάδου ΥΕ βοηθητικού προσωπικού καθαριστών – 

καθαριστριών, η οποία υπηρετεί στο Γενικό Νοσοκομείο Αεροπορίας 

(ΓΝΑ) της Πολεμικής Αεροπορίας, το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εξήντα 

ενός ευρώ και εξήντα δύο λεπτών (4.061,62 ευρώ), το οποίο αντιστοιχεί σε 

αποδοχές που φέρεται ότι της καταβλήθηκαν αχρεωστήτως, κατά το 

χρονικό διάστημα από 25.1.2019 έως 30.6.2019, λόγω της επιβολής σε 

βάρος της της πειθαρχικής ποινής της προσωρινής παύσης έξι (6) μηνών με 

πλήρη στέρηση αποδοχών.